
RESUM DE L’ACTA DE LA SESSIÓ ORDINÀRIA DUTA A TERME PER LA JUNTA DE GOVERN LOCAL
D'AQUEST AJUNTAMENT EL DIA 3 DE NOVEMBRE DE 2021

SENYORS ASSISTENTS
Alcalde:

Sr. Adam Tomàs i Roiget
Regidors membres:

Sr. Miquel Subirats i Garriga
Sra. Núria Marco i Selma
Sr. Agustí Tirado Angulo

Sr. Marc Fornós i Monllau
Sra. Carla Bonfll i Cerveró

Sr. Pep Simó i Parra
Sr. Pau Cid i Espelta

Secretària actal:
Sra. Verònica Arasa Gallego

Interventora:
Sra. Maria del Mar Medall González

Hora d’inici: 08.15 h
Hora f: 08.43 h

APROVACIÓ DE L’ACTA ANTERIOR DUTA A TERME EL DIA 25 D’OCTUBRE DE 2021.
La Junta de Govern Local per unanimitat acorda aprovar l’esborrany de l’acta de la sessió anterior
de data 25 d’octubre de 2021.

APROVACIÓ DE L’EXPEDIENT DE CONTRACTACIÓ DE LES OBRES “AMPLIACIÓ PATI ESCOLA CON-
SOL FERRÉ. PISTA POLIESPORTIVA I PASSATGE”
S’aprova l'expedient de contractació de l’execució de les obres “AMPLIACIÓ PATI ESCOLA CONSOL
FERRÉ. PISTA POLIESPORTIVA I PASSATGE” mitjançant procediment obert simplifcatt oferta més
avantatjosa amb diversos criteris de valoració i tramitació ordinària.
S’aprova el plec de condicions administratives particulars que han de regir el procediment.
Les obres objecte del present contracte es fnançaran amb càrrec a l’aplicació 02/3230/63200 (Obres
d’adequació nou pati Consol Ferré) del pressupost de l’any 2021.
Es publica en el perfl del contractant l’anunci de licitaciót perquè durant el termini de 20 dies natu-
ralst comptats partir del dia següent al de la publicació de l’anunci de licitació en el perfl del con-
tractantt els interessats presentin les proposicions que considerin convenients. 

ADJUDICACIÓ DEL CONTRACTE DE SUBMINISTRAMENT DELS PRODUCTES QUÍMICS PER A LA PIS-
CINA D’AMPOSTA I POBLE NOU DEL DELTA
S’adjudica la contractació del subministrament de productes químics per a l’aigua de les piscines
municipals d’Amposta i Poble Nou del Deltaa la mercantil Apliclor Water Solutions SA amb les se-
güents condicions:
A) Oferta econòmica:
Lot 1
PRODUCTE Apliclor Water Solutions SA

Preu unitari (IVA exclòs)

Hipoclorit sòdic 1200 kg 320t00 €
Hipoclorit sòdic 960 kg 275t00 €



Hipoclorit sòdic 25 kg 8t95 €
Lot 2
PRODUCTE Apliclor Water Solutions SA 

Preu unitari (IVA exclòs)

Àcid sulfúric 960 kg 198t00 €
Àcid sulfúric 520 kg 140t00 €
Àcid sulfúric 25 kg 6t80 €
Lot 3
PRODUCTE Apliclor Water Solutions SA 

Preu unitari (IVA exclòs)

Reductor de pH 25 kg 7t50 €
Clor granulat 25 kg 21t50 €
Clor pastilla 25 kg 23t50 €
Brom tauletes 20 kg 185t00 €
Tauletes pooltester 250 unitats 10t50 €
Tauletes fotòmetre 250 unitats 10t50 €
Reixetes perimetrals sobreeixidor piscina 35x245 195t50 €
B) Durada del contracte: La durada del contracte serà d’un any (des del dia 1 de gener fns el 31
de desembre de 2022) amb possibilitat d’una pròrroga per 1 anyt sent la durada màxima total del
contracte inclosa la pròrroga de 2 anys.
C) El servei es prestarà d’acord amb el plec de clàusules administratives particulars i de prescrip-
cions tècniques i l’oferta de l’adjudicatària.
Al tractar-se de tramitació anticipadat en tot cast l’adjudicació restarà supeditada a l’existència de
crèdit adequat i sufcient del pressupost de l’any 2022.
Es requereix a la mercantil Apliclor Water Solutions SA per tal que tal que en el termini de 15 dies
hàbils a comptar des de la notifcació del present acordt comparegui per a la signatura del corres-
ponent contracte.
Es faculta el Sr. Alcalde-Presidentt Adam Tomàs i Roiget per a la signatura del contracte.
Es dona trasllat del present acord al licitadorst Intervenció i Director de la PMA.

CONTRACTE MENOR D’OBRES
S’aporova la contractació de les obres d’arranjament del camí de les Set Piques amb Contregisa
(A43025***) segons oferta presentada per un import total de 12.721t52 €. Sent responsable del
contracte la Sra. S.N.F. AD 45***.
Es dona trasllat del present acord a l’interessatt Intervenciót Sandra Nagera Fernández i coordina-
dor de serveis al territori.

S’aprova la contractació de les obres d’acondicionament del despatx del secretari/a amb Sostre-
Estan SL (B43400***) segons oferta presentada per un import total de 1.877t82 €. Sent responsa-
ble del contracte el Sr. JR.E.C. AD 46***.
Es dona trasllat del present acord a l’interessatt Intervenció i coordinador de serveis al territori.

S’aprova la contractació de les obres de manteniment a l’Escola Consol Ferré amb Arigermar SL
(B43112***) segons oferta presentada per un import total de 12.971t74 €. Sent responsable del
contracte el Sr. JR.E.C. AD 46416.
Es dona trasllat del present acord a l’interessatt Intervenció i coordinador de serveis al territori.

CONTRACTES MENORS DE SERVEIS
S’aprova la contractació dels serveis d’un professor per a realitzar classes des de setembre fns



desembre 2021 a Esardi amb F.G.D. (733857***) segons oferta presentada per un import total de
3.025t58 €. Sent responsable del contracte la Sra. S.M.R. AD 46***.
Es dona trasllat del present acord a l’interessatt Intervenciót Esardi i àrea d’educació.

S’aprova la contractació dels serveis d’un professor per a realitzar classes des de setembre fns
desembre 2021 a Esardi amb J.M.J. (478247***) segons oferta presentada per un import total de
1.430t55 €. Sent responsable del contracte la Sra. S.M.R. AD 46***.
Es dona trasllat del present acord a l’interessatt Intervenciót Esardi i àrea d’educació.

S’aprova la contractació dels serveis de realitzar diverses activitats i adquirir materials necessaris
per al normal funcionament del curs a l’Escola d’Art i Disseny (Esardi) amb Pixels & Impressions
SL (B43903***) segons oferta presentada per un import total de 1.117t44 €. Sent responsable del
contracte la Sra. G.B.G. RC-32***.
Es dona trasllat del present acord a l’interessatt Intervenciót Esardi i àrea d’educació.

S’aprova la contractació dels serveis d’una professora per a realitzar classes des de setembre fns
octubre 2021 a Esardi amb C.P.C. (476221***) segons oferta presentada per un import total de
2.817t75 €. Sent responsable del contracte la Sra. S.M.R. AD 45***.
Es dona trasllat del present acord a la interessadat Intervenciót Esardi i àrea d’educació.

S’aprova la contractació dels serveis  de disseny gràfc per a les activitats al Centre d’Art Lo Pati
durant l’any 2021 amb D.B.S. (204669***) segons oferta presentada per un import total de 1.620
€. Sent responsable del contracte el Sr. E.R.G. AD 46***.
Es dona trasllat del present acord a l’interessatt Intervenció i centre d’art Lo Pati.

S’aprova la contractació dels serveis de realitzar la projecció pública del documental “La capsa
vermella” el dia 22 d’octubre al Casal amb Filmsnomades GS S.L (B43957***) segons oferta pre-
sentada per un import total de 1.210 €. Sent responsable del contracte la Sra. M.S.A. AD 45***.
Es dona trasllat del present acord a l’interessatt Intervenció i àrea de cultura.

S’aprova la contractació dels serveis de coordinació i treball del projecte “Puc/pot entrar la meva
veu  aquí?”  dins  el  marc  de  l’exposició  Abans  el  Llenguatge  de  Nora  Ancarola  amb  MC.R.C.
(263233***) segons oferta presentada per un import total de 1.700 €. Sent responsable del con-
tracte el Sr. E.R.G. AD 45***.
Es dona trasllat del present acord a l’interessatt Intervenció i centre d’art Lo Pati.

S’aprova la contractació dels serveis de creació i avantprojecte de la cortina de Nadal 2021 amb
M.S.C. (409355***) segons oferta presentada per un import total de 1.197t9 €. Sent responsable
del contracte la Sra. A.N.G. AD 45***.
Es dona trasllat del present acord a la interessadat Intervenció i àrea de comerç.

S’aprova la contractació dels serveis de revisions mèdiques per als alumnes del centre de tecnif-
cació  esportiva  curs  2020-21  del  primer  periode  amb  Hospital  Comarcal  d’Amposta  SAM
(A43282***) segons oferta presentada per un import total de 5.000 €. Sent responsable del con-
tracte el Sr. I.F.B. AD 45***.
Es dona trasllat del present acord a l’interessatt Intervenció i àrea d’esports.

S’aporva la contractació dels serveis de revisions mèdiques per als alumnes del centre de tecnif-
cació  esportiva  curs  2020-21  del  segon  periode  amb  Hospital  Comarcal  d’Amposta  SAM



(A43282***) segons oferta presentada per un import total de 5.000 €. Sent responsable del con-
tracte el Sr. I.F.B. AD 45***.
Es dona trasllat del present acord a l’interessatt Intervenció i àrea d’esports.

S’aprova la contractació dels serveis d’allotjament en un pis d’urgència per a una víctima de vio-
lència masclista amb Associació REFEM (G25825***) segons oferta presentada per un import to-
tal de 1.080 €. Sent responsable del contracte la Sra. A.E.C. AD 45***.
Es dona trasllat del present acord a l’interessatt Intervenció i àrea de serveis socials.

CONTRACTE MENOR DE SUBMINISTRAMENTS
S’aprova la contractació dels subministraments de 25 telèfons Alcaltel-Lucent IP Touch reacondi-
cionats amb les seves corresponents llicències d’ús per als servidors de telefonia IP Alcatel OXE
de l’Ajuntament d’Amposta amb Aplicacions Electricas ENE SA (A08668***) segons oferta presen-
tada per un import total de 5.112t25 €. Sent responsable del contracte el Sr. N.M.B. AD 45***.
Es dona trasllat del present acord a l’interessatt Intervenció i àrea d’informàtica.

S’aporva la contractació dels subministraments de 3 monitors de 27” per al departament d’obres
i urbanisme amb M&C Systemebre SL (B43644***) segons oferta presentada per un import total
de 1.327t46 €. Sent responsable del contracte el Sr. N.M.B. AD 45***.
Es dona trasllat del present acord a l’interessatt Intervenció i àrea d’informàtica.

S’aprova la contractació dels subministraments de material per al bon desenvolupament del pro-
grama “Treball a les 7 Comarques 2020” segons resolució i expedient SOC033/20/000003 amb
Sostre-Estan SL (B43400***) segons oferta presentada per un import total de 1.759t57 €.  Sent
responsable del contracte la Sra. N.M.F. AD 45***.
Es dona trasllat del present acord a l’interessatt Intervenció i àrea de polítiques d’ocupació.

S’aprova la contractació dels subministraments de material per a dur a terme diverses tasques
amb  Comercial  Arques  SCCL  (F43429***)  segons  oferta  presentada  per  un  import  total  de
1.717t29 €. Sent responsable del contracte el Sr. JA.N.S. AD 46***.
Es dona trasllat del present acord a l’interessatt Intervenció i coordinador de serveis al territori.

S’aprova la contractació dels subministraments de material per al departament d’electricitat amb
Ebrequalitat SA (A43241***) segons oferta presentada per un import total de 1.327t45 €.  Sent
responsable del contracte el Sr. J.S.N. AD 46***.
Es dona trasllat del present acord a l’interessatt Intervenció i coordinador de serveis al territori.

S’aprova la contractació dels subministraments  de material  per al  departament de serralleria
amb Ferreteria Industrial FER3 SL (B55705***) segons oferta presentada per un import total de
2.457t55 €. Sent responsable del contracte el Sr. J.L.R. AD 46***.
Es dona trasllat del present acord a l’interessatt Intervenció i coordinador de serveis al territori.

S’aprova la contractació dels subministraments de plantes per als jardins del cementiri del Poble
Nou i Amposta amb Horticultura Nycta SAT 999 CAT (V43124***) segons oferta presentada per
un import total de 3.393t23 €. Sent responsable del contracte el Sr. D.M.A. AD 46***.
Es dona trasllat del present acord a l’interessatt Intervenció i coordinador de serveis al territori.

S’aprova la contractació dels subministraments de material per al departament d’electricitat amb
Ebrequalitat SA (A43241***) segons oferta presentada per un import total de 2.461t53 €.  Sent



responsable del contracte el Sr. J.S.N. AD 46***.
Es dona trasllat del present acord a l’interessatt Intervenció i coordinador de serveis al territori.

CONTRACTES PRIVATS
S’aprova la contractació de l’empesa Fatsini SL per al lloguer i muntatge de tarimes per a l’exposi-
ció de l’Expoclick que tindrà lloc a l’auditori municipal del 12 al 14 de novembre de 2021 amb Fat-
sini SL (B43252***) segons oferta presentada per un import total de 1.282t60 €t essent responsa-
ble del contracte la Sra. M.V.R.
Es dona trasllat del present acord a l’interessatt Intervenció i àrea de festes.

APROVACIÓ DE CONVENIS DE PRÀCTIQUES A CENTRES DE TREBALL
S’aprova el conveni de col·laboració a signar entre l’Ajuntament d'Amposta i l’empresa Gráfca
Dertosense SL per a la formació pràctica en centres de treball de l’alumna de l’escola d’art ESARDI
I.R.F. del 2 de novembre de 2021 al 8 de febrer de 2022 de dilluns a dijous de 16’30 a 20’30 ht i di-
vendres de 16’30 a 19 hores.
Es faculta a la Directora de l’Escola d’Artt G.B.G. per a la signatura del mateix.
Es dona trasllat del present acord a l’interessatt ESARDI i Departament recursos humans.

S’aprova el conveni de col·laboració a signar entre l’Ajuntament d'Amposta i l’empresa C.P.C. per
a la formació pràctica en centres de treball de l’alumna de l’escola d’art ESARDI A.F.E. del 28 d’oc-
tubre de 2021 a l’1 de març de 2022 de dilluns a divendres de 15 a 19 hores.
Es faculta a la Directora de l’Escola d’Artt G.B.G. per a la signatura del mateix.
Es dona trasllat del present acord a l’interessatt ESARDI i Departament recursos humans.

S’aprova el conveni de col·laboració a signar entre l’Ajuntament d'Amposta i l’empresa M.S.M.
(Personal Foto) per a la formació pràctica en centres de treball de l’alumna de l’escola d’art ESAR-
DA.E.E. del 2 de novembre de 2021 al 11 de febrer de 2022 de dilluns a divendres de 16’45 a
20’15 hores.
Es faculta a la Directora de l’Escola d’Artt G.B.G. per a la signatura del mateix.
Es dona trasllat del present acord a l’interessatt ESARDI i Departament recursos humans.

S’aprova el conveni de col·laboració a signar entre l’Ajuntament d'Amposta i l’empresa Sistema
Binari SL per a la formació pràctica en centres de treball de l’alumne de l’escola d’art ESARDI
A.G.R. del 26 d’octubre de 2021 al 3 de febrer de 2022 de dilluns a dijous de 16 a 20 h i els diven-
dres de 16 a 18 hores.
Es faculta a la Directora de l’Escola d’Artt G.B.G. per a la signatura del mateix.
Es dona trasllat del present acord a l’interessatt ESARDI i Departament recursos humans.

S’aporva el conveni de cooperació educa va entre l’Ajuntament Amposta área de serveis socialst
NL.B.B. i la Universitat Pompeu Fabra per a la realització de pràctiques acadèmiques externes
Es faculta el Sr. Alcalde- Presidentt Adam Tomàs i Roiget a la signatura del citat conveni.
Es  dona trasllat  del  present  acord a  la  Universitat   Pompeu Fabrat àrea de Serveis  Socials  i
departament de recursos humans.

APROVACIÓ DE RELACIÓ DE FACTURES I RECONEIXEMENT DE LES OBLIGACIONS QUE SE’N DERI-
VEN
Reconeixement d’Obligacions
Relatives a la relació número 1612 de data 03/11/2021t  que ascendeix a un import  líquid de
47.803t96 €t la qual comença amb Ebredigitalt SL 2014t per import de 2.057t00 eurost i fnalitza



amb Societat Musical Unió Filharmonicat per import de 1.600t00 euros.
Relatives a la relació número 1613 de data 03/11/2021t  que ascendeix a un import  líquid de
12.837t66 eurost la qual comença amb Sistemes d’Organitzaciót S.At per import líquid de 2.984t01
eurost i fnalitza amb Estacionamientos y Serviciost SAUt per import líquid de 9.853t65 euros.
Es dona trasllat del present acord a intervenció i tresoreria.

ATORGAMENT DE BESTRETA SUBVENCIÓ SOCIALITZACIÓ DE LLIBRES I MATERIAL
S’aprova el reconeixement de l’obligació d’una bestreta reintegrable a l’AFA de l’Escola Poble Nou
del Deltat per import de 440 €.  Amb la conformitat del que redacta la clàusula dotzena de la
convocatòria de subvencions per al desenvolupament de programes de socialització de llibres i
material destinades a les AMPA i AFA dels centres públics d’Educació infantil i primària d’Amposta
per al curs 2021-2022
Es dona trasllat del present acord a l’àrea d’educaciót intervenciót tresoreria i a l’AFA de l’Escola
Poble Nou del Delta.

CEMENTIRI MUNICIPAL
S’aprova la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recauen a sobre el
nínxol número 2162 del Cementiri Municipal d’Amposta que s’adjudica en ple domini a ME.F.P.
per transmissió “mortis causa”.
S’indica que en el moment en el qual s’atorguen les concessions administratives s’atorguen per
un termini màxim de 50 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior pel que re-
sulta de la concessió administrativa te una vigència fns al 03 d’abril de 2053.
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a
l’import de 60 € en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a la interessada i ofcina gestió tributària.

S’aprova la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recau a sobre el nín-
xol número 1056 ampliació del Cementiri Municipal d’Amposta que s’adjudica en ple domini a JM
i J.F.G. per transmissió “mortis causa” per meitat i en proindivís.
S’indica que en el moment en el qual s’atorgà la concessió administrativa s’atorgà per un termini
màxim de 99 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior pel que resulta de la
concessió administrativa té una vigència fns al 12 de setembre de 2054
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a
l’import de 60t00 € en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a l’interessat i ofcina gestió tributària.

S’aprova la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recau a sobre el nín-
xol número 1378 ampliació del Cementiri Municipal d’Amposta que s’adjudica en ple domini a MT
i JM.A.M. per transmissió “mortis causa” per meitat i en proindivís.
S’indica que en el moment en el qual s’atorgà la concessió administrativa s’atorgà per un termini
màxim de 99 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior pel que resulta de la
concessió administrativa té una vigència fns al 12 d’agost dec 2063.
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a
l’import de 60t00 € en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a la interessada i ofcina gestió tributària.

S’aprova la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recau a sobre el nín-
xol número 1838 Lat. Esq. del Cementiri Municipal d’Amposta que s’adjudica en ple domini a C i
A.F.L. per transmissió “mortis causa” per meitat i en proindivís.



S’indica que en el moment en el qual s’atorgà la concessió administrativa s’atorgà per un termini
màxim de 99 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior pel que resulta de la
concessió administrativa té una vigència fns al 26 d’abril de 2076. 
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a
l’import de 60t00 € en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a l’interessat i ofcina gestió tributària.

S’aprova la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recauen a sobre el
nínxol número 1571 ampliació del Cementiri Municipal d’Amposta que s’adjudica en ple domini a
L.C.C. per transmissió “mortis causa”.
S’indica que en el moment en el qual s’atorguen les concessions administratives s’atorguen per
un termini màxim de 99 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior pel que re-
sulta de la concessió administrativa te una vigència fns al 16 de juny de 2068.
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a
l’import de 60 € en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a la interessada i ofcina gestió tributària.

S’aprova la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recau a sobre el nín-
xol número 1019 ampliació del Cementiri Municipal d’Amposta que s’adjudica en ple domini a JD i
MF.P.T. per transmissió “mortis causa” per meitat i en proindivís.
S’indica que en el moment en el qual s’atorgà la concessió administrativa s’atorgà per un termini
màxim de 99 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior pel que resulta de la
concessió administrativa té una vigència fns al 10 de enero de 2053. 
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a
l’import de 60t00 € en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a l’interessat i ofcina gestió tributària.

S’aprova la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recau a sobre el nín-
xol número 50-E del Cementiri Municipal d’Amposta que s’adjudica en ple domini a JJ i A.P.M. per
transmissió “mortis causa” per meitat i en proindivís.
S’indica que en el moment en el qual s’atorgà la concessió administrativa s’atorgà per un termini
màxim de 99 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior pel que resulta de la
concessió administrativa té una vigència fns al 11 de gener de 2080.
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a
l’import de 60t00 € en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a l’interessat i ofcina gestió tributària.

S’aprova la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recau a sobre el nín-
xol  número 88-H del Cementiri  Municipal  d’Amposta que s’adjudica en ple domini  a AM.P.I.  i
FB.R.P. per transmissió “mortis causa” per meitat i en proindivís.
S’indica que en el moment en el qual s’atorgà la concessió administrativa s’atorgà per un termini
màxim de 99 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior pel que resulta de la
concessió administrativa té una vigència fns al 23 d’octubre de 2085
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a
l’import de 60t00 € en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a la interessada i ofcina gestió tributària.

S’aprova la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recauen a sobre el



nínxol número 63-G inferior del Cementiri Municipal d’Amposta que s’adjudica en ple domini a
MR.R.D. per transmissió “mortis causa”.
S’indica que en el moment en el qual s’atorguen les concessions administratives s’atorguen per
un termini màxim de 50 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior pel que re-
sulta de la concessió administrativa te una vigència fns al 10 d’octubre de 2039. 
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a
l’import de 60 € en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a la interessada i ofcina gestió tributària.

S’aprova la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recau a sobre el nín-
xol número 1753 ampliació del Cementiri Municipal d’Amposta que s’adjudica en ple domini a MA
i I.B.A. per transmissió “mortis causa” per meitat i en proindivís.
S’indica que en el moment en el qual s’atorgà la concessió administrativa s’atorgà per un termini
màxim de 99 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior pel que resulta de la
concessió administrativa té una vigència fns al 19 de gener de 2071.
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a
l’import de 60t00 € en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a la interessada i ofcina gestió tributària.

S’aprova la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recauen a sobre el
nínxol número 832 ampliació del Cementiri Municipal d’Amposta que s’adjudica en ple domini a
Y.A.P. per transmissió “mortis causa”.
S’indica que en el moment en el qual s’atorguen les concessions administratives s’atorguen per
un termini màxim de 99 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior pel que re-
sulta de la concessió administrativa te una vigència fns al 10 de febrer de 2049.
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a
l’import de 60 € en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a la interessada i ofcina gestió tributària.

S’aprova la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recauen a sobre el
nínxol número 760 ampliació del Cementiri Municipal d’Amposta que s’adjudica en ple domini a
JF.G.R. per transmissió “mortis causa”.
S’indica que en el moment en el qual s’atorguen les concessions administratives s’atorguen per
un termini màxim de 99 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior pel que re-
sulta de la concessió administrativa te una vigència fns al 19 d’octubre de 2046.
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a
l’import de 60 € en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a l’interessat i ofcina gestió tributària.

S’aprova la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recauen a sobre el
nínxol número 1782 Lat. Dreta del Cementiri Municipal d’Amposta que s’adjudica en ple domini a
J.C.M. per transmissió “mortis causa”.
S’indica que en el moment en el qual s’atorguen les concessions administratives s’atorguen per
un termini màxim de 99 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior pel que re-
sulta de la concessió administrativa te una vigència fns al 26 d’abril de 2076
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a
l’import de 60 € en concepte de canvi de nom.



Es dona trasllat del present acord a l’interessat i ofcina gestió tributària.

S’aprova la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recauen a sobre el
nínxol  número 82 2º  Esq.  del  Cementiri  Municipal  d’Amposta que s’adjudica en ple domini  a
AM.B.D. per transmissió “mortis causa”.
S’indica que en el moment en el qual s’atorguen les concessions administratives s’atorguen per
un termini màxim de 99 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior pel que re-
sulta de la concessió administrativa te una vigència fns al 17 de novembre de 2048.
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a
l’import de 60 € en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a la interessada i ofcina gestió tributària.

S’aprova la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recauen a sobre el
nínxol  número  182 Esq.   del  Cementiri  Municipal  d’Amposta  que s’adjudica  en ple  domini  a
AM.B.D.  per transmissió “mortis causa”.
S’indica que en el moment en el qual s’atorguen  les concessions administratives s’atorguen per
un termini màxim de 99 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior pel que
resulta de la concessió administrativa te una vigència fns al  29 de juny de 2061
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a
l’import de 60 € en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a la interessada i ofcina gestió tributària.

S’aprova la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recau a sobre el nín-
xol número 131 Lat. Esq. del Cementiri Municipal d’Amposta que s’adjudica en ple domini a MP i
MJ.A.V. per transmissió “mortis causa” per meitat i en proindivís.
S’indica que en el moment en el qual s’atorgà la concessió administrativa s’atorgà per un termini
màxim de 99 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior pel que resulta de la
concessió administrativa té una vigència fns al 14 de març de 2055. 
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a
l’import de 60t00 € en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a la interessada i ofcina gestió tributària.

S’aprova la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recau a sobre el nín-
xol número 78-P del Cementiri Municipal d’Amposta que s’adjudica en ple domini a RM i MT.I.Z.
per transmissió “mortis causa” per meitat i en proindivís.
S’indica que en el moment en el qual s’atorgà la concessió administrativa s’atorgà per un termini
màxim de 75 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior pel que resulta de la
concessió administrativa té una vigència fns al 11 d’abril de 2087. 
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a
l’import de 60t00 € en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a la interessada i ofcina gestió tributària.

S’aprova la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recau a sobre el nín-
xol número 1333 ampliació del Cementiri Municipal d’Amposta que s’adjudica en ple domini a JM
i MJ.B.D. per transmissió “mortis causa” per meitat i en proindivís.
S’indica que en el moment en el qual s’atorgà la concessió administrativa s’atorgà per un termini



màxim de 99 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior pel que resulta de la
concessió administrativa té una vigència fns al 05 de febrer de 2062. 
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a
l’import de 60t00 € en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a l’interessat i ofcina gestió tributària.

S’aprova  la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recauen a sobre el
nínxol número 747 ampliació el Cementiri Municipal d’Amposta que s’adjudica en ple domini a
JG.F.M. per transmissió “mortis causa”.
S’indica que en el moment en el qual s’atorguen les concessions administratives s’atorguen per
un termini màxim de 99 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior pel que re-
sulta de la concessió administrativa te una vigència fns al 12 d’octubre de 2046.
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a
l’import de 60 € en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a l’interessat i ofcina gestió tributària.

S’aprova la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recauen a sobre el
nínxol número 1075 ampliació el Cementiri Municipal d’Amposta que s’adjudica en ple domini a
R.A.B. per transmissió “mortis causa”.
S’indica que en el moment en el qual s’atorguen les concessions administratives s’atorguen per
un termini màxim de 99 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior pel que re-
sulta de la concessió administrativa te una vigència fns al 10 de gener de 2053.
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a
l’import de 60 € en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a l’interessat i ofcina gestió tributària.

S’aprova  la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recauen a sobre el
nínxol número 52-L el Cementiri Municipal d’Amposta que s’adjudica en ple domini a JA.V.D. per
transmissió “mortis causa”.
S’indica que en el moment en el qual s’atorguen les concessions administratives s’atorguen per
un termini màxim de 50 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior pel que re-
sulta de la concessió administrativa te una vigència fns al 26 d’abril de 2045.
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a
l’import de 60 € en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a l’interessat i ofcina gestió tributària.

S’aprova la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recau a sobre el nín-
xol número 1784 ampliació del Cementiri Municipal d’Amposta que s’adjudica en ple domini a
ML.D.L. per transmissió “mortis causa”t en quant a una meitat indivisa i per transmissió per dona-
ciót en quant a l’altra meitat indivisa. Que atenent el que disposa l’article 630 del Codi Civil per a
perfeccionar la present donació haurà d'acceptar els drets donatst a tal efectet servirà el requeri-
ment a l'Ajuntament del canvi de titularitat del títol d'ús.
S’indica que en el moment en el qual s’atorgà la concessió administrativa s’atorgà per un termini
màxim de 99 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior pel que resulta de la
concessió administrativa té una validesa fns al dia 29 de juliol de 2075.
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a
l’import de 60t00 € en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a l’interessat i ofcina gestió tributària.



S’aprova la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recau a sobre el nín-
xol número 51-L del Cementiri Municipal d’Amposta que s’adjudica en ple domini a JA.V.D. i Y.V.F.
per transmissió “mortis causa” per meitat i en proindivís.
S’indica que en el moment en el qual s’atorgà la concessió administrativa s’atorgà per un termini
màxim de 50 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior pel que resulta de la
concessió administrativa té una vigència fns al 26 d’abril de 2045.
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a
l’import de 60t00 € en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a l’interessat i ofcina gestió tributària.

S’aprova la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recauen a sobre el
nínxol número 96-E del Cementiri Municipal d’Amposta que s’adjudica en ple domini a MT.C.B.
per transmissió “mortis causa”.
S’indica que en el moment en el qual s’atorguen les concessions administratives s’atorguen per
un termini màxim de 99 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior pel que re-
sulta de la concessió administrativa te una vigència fns al 13 de setembre de 2080
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a
l’import de 60 € en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a la interessada i ofcina gestió tributària.

S’aprova la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recau a sobre el nín-
xol número 32-H del Cementiri Municipal d’Amposta que s’adjudica en ple domini a MM i JM.V.G.
per transmissió “mortis causa” per meitat i en proindivís.
S’indica que en el moment en el qual s’atorgà la concessió administrativa s’atorgà per un termini
màxim de 99 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior pel que resulta de la
concessió administrativa té una vigència fns al 18 de setembre de 2085
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a
l’import de 60t00 € en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a la interessada i ofcina gestió tributària.

S’aprova la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recau a sobre el nín-
xol número 3-J baix del Cementiri Municipal d’Amposta que s’adjudica en ple domini a JM.F.G. i
A.B.V. per transmissió “mortis causa” per meitat i en proindivís.
S’indica que en el moment en el qual s’atorgà la concessió administrativa s’atorgà per un termini
màxim de 50 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior pel que resulta de la
concessió administrativa té una vigència fns al 05 de novembre de 2040.
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a
l’import de 60t00 € en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a l’interessat i ofcina gestió tributària.

S’aprova la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recauen a sobre el
nínxol número 13-F del Cementiri Municipal d’Amposta que s’adjudica en ple domini a P.E.P. per
transmissió “mortis causa”.
S’indica que en el moment en el qual s’atorguen les concessions administratives s’atorguen per
un termini màxim de 99 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior pel que re-
sulta de la concessió administrativa te una vigència fns al 20 de juny de 2081.
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a



l’import de 60 € en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a la interessada i ofcina gestió tributària.

S’aprova la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recau a sobre el nín-
xol número 132 2º Dreta del Cementiri Municipal d’Amposta que s’adjudica en ple domini a MN i
S.F.R. per transmissió “mortis causa” per meitat i en proindivís.
S’indica que en el moment en el qual s’atorgà la concessió administrativa s’atorgà per un termini
màxim de 99 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior pel que resulta de la
concessió administrativa té una vigència fns al 30 de desembre de 2031
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a
l’import de 60t00 € en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a la interessada i ofcina gestió tributària.

S’aprova la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recau a sobre el nín-
xol  número  69-C  del  Cementiri  Municipal  d’Amposta  que  s’adjudica  en  ple  domini  a  G.S.C.t
MT.B.S.t A.B.S. i MJ.B.S. per transmissió “mortis causa” que s’adjudiquen per quartes parts indivi-
ses.
S’indica que en el moment en el qual s’atorgà la concessió administrativa s’atorgà per un termini
màxim de 99 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior pel que resulta de la
concessió administrativa té una vigència fns al 20 de novembre de 2077.
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a
l’import de 60t00 € en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a la interessada i ofcina gestió tributària.

S’aprova la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recauen a sobre el
nínxol número 916 del Cementiri Municipal d’Amposta que s’adjudica en ple domini a JS.G.F. per
transmissió “mortis causa”.
S’indica que en el moment en el qual s’atorguen les concessions administratives s’atorguen per
un termini màxim de 75 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior pel que re-
sulta de la concessió administrativa te una vigència fns al 19 d’octubre de 2092. 
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a
l’import de 60 € en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a l’interessat i ofcina gestió tributària.

S’aprova la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recau a sobre del
nínxol número 77 2º Dreta a favor de J i C.G.T. que s’adjudica en ple domini per meitat i en proin-
divís.
S’indica que la concessió administrativa s’atorgàt per primer copt el dia 07 de juny de 1911 mo-
ment en el qual les concessions administratives funeràries s’atorgaren per un termini màxim de
99 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior.
Per l’altra banda l’ordenança fscal del Cementiri Municipal permet acordar una pròrroga per un
nou període de 75 anys subjecta al pagament de la taxa que la interessada ha fet efectiva el dia
22 de setembre de 2021 en liquidació número 1106989 per import de 50€
Per la qual cosa el nou titular de la concessió administrativa dels drets funeraris se subroga en
els drets i obligacions inherents a la mateixa i mitjançant la pròrroga sol·licitada se li concedeix
un nou període de concessió de 75 anys a comptar de la data d’acord de la Junta de Govern Lo-
cal.



Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a
l’import de 60t00€ t en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a la interessada i ofcina gestió tributària.

S’aprova la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recau a sobre del
nínxol número 21 2º Esq. a favor de MA.C.F. i L.G.C. que s’adjudica en ple domini per meitat i en
proindivís.
S’indica que la concessió administrativa s’atorgàt per primer copt el dia 31 de desembre de 1883
moment en el qual les concessions administratives funeràries s’atorgaren per un termini màxim
de 99 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior.
Per l’altra banda l’ordenança fscal del Cementiri Municipal permet acordar una pròrroga per un
nou període de 75 anys subjecta al pagament de la taxa que la interessada ha fet efectiva el dia
24 de setembre de 2021 en liquidació número 1107189 per import de 50€
Per la qual cosa el nou titular de la concessió administrativa dels drets funeraris se subroga en
els drets i obligacions inherents a la mateixa i mitjançant la pròrroga sol·licitada se li concedeix
un nou període de concessió de 75 anys a comptar de la data d’acord de la Junta de Govern Lo-
cal.
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a
l’import de 60t00€ t en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a la interessada i ofcina gestió tributària.

S’aprova  la donació de la concessió administrativa funerària que recau sobre el nínxol número
624 del Cementiri Municipal d’Amposta a favor de PRt JCt JR i MC.F.P. quèt atenent el que disposa
l’article 630 del Codi Civil per a perfeccionar la present donació hauran d'acceptar els drets do-
natst a tal efectet servirà el requeriment a l'Ajuntament del canvi de titularitat del títol d'ús que
s’adjudicaran per quartes parts indivises.
Es determina que la concessió administrativa s’atorgà el dia 06 d’abril de 1987 moment en el qual
les concessions administratives s’atorgaren per un termini màxim de 99 anys mentre no s’indi-
qués expressament un període inferior. Per la qual cosa la part cessionària de la concessió admi-
nistrativa dels drets funeraris se subroga en els drets i obligacions inherents a la mateixa essent
la data de fnalització el dia 05 d’abril de 2086.
Es vincula el present acord al pagament de la taxa del Cementiri Municipal pel canvi de titularitat
de la concessions administrativa que ascendeix a l’import de 60 €.
Es dona trasllat del present acord a la interessada i ofcina gestió tributària.

S’aprova la donació de la concessió administrativa funerària que recau sobre el nínxol número
132 P del Cementiri Municipal d’Amposta a favor de V.N.S. quèt atenent el que disposa l’article
630 del Codi Civil per a perfeccionar la present donació haurà d'acceptar els drets donatst a tal
efectet servirà el requeriment a l'Ajuntament del canvi de titularitat del títol d'ús que s’adjudica. 
Es determina que la concessió administrativa s’atorgà el dia 08 de novembre de 2011 moment en
el qual les concessions administratives s’atorgaren per un termini màxim de 75 anys mentre no
s’indiqués expressament un període inferior. Per la qual cosa la part cessionària de la concessió
administrativa dels drets funeraris se subroga en els drets i obligacions inherents a la mateixa es-
sent la data de fnalització el dia 07 de novembre de 2086
Es vincula el present acord al pagament de la taxa del Cementiri Municipal pel canvi de titularitat
de la concessions administrativa que ascendeix a l’import de 60 €.
Es dona trasllat del present acord a la interessada i ofcina gestió tributària.



S’aprova la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recau a sobre el nín-
xol número 945 del Cementiri Municipal d’Amposta que s’adjudica en ple domini a V i ML.G.O.
per transmissió “mortis causa” per meitat i en proindivís.
S’indica que en el moment en el qual s’atorgà la concessió administrativa s’atorgà per un termini
màxim de 99 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior pel que resulta de la
concessió administrativa té una vigència fns al 09 d’octubre de 2057.
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a
l’import de 60t00 € en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a la interessada i ofcina gestió tributària.

S’aprova la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recauen a sobre el
nínxol número 94-P del Cementiri Municipal d’Amposta que s’adjudica en ple domini a I.D.R. per
transmissió “mortis causa”.
S’indica que en el moment en el qual s’atorguen les concessions administratives s’atorguen per
un termini màxim de 75 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior pel que re-
sulta de la concessió administrativa te una vigència fns al 01 de novembre de 2085.
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a
l’import de 60 € en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a la interessada i ofcina gestió tributària.

S’aprova la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recau a sobre el nín-
xol número 1801 Lat. Esq. del Cementiri  Municipal  d’Amposta que s’adjudica en ple domini a
MC.R.H. i MT.G.R. per transmissió “mortis causa” per meitat i en proindivís.
S’indica que en el moment en el qual s’atorgà la concessió administrativa s’atorgà per un termini
màxim de 99 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior pel que resulta de la
concessió administrativa té una vigència fns al 10 de juny de 2078.
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a
l’import de 60t00 € en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a la interessada i ofcina gestió tributària.

S’aprova la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recau a sobre el nín-
xol número 73-H del Cementiri Municipal d’Amposta que s’adjudica en ple domini a J i JA.S.A. per
transmissió “mortis causa” per meitat i en proindivís.
S’indica que en el moment en el qual s’atorgà la concessió administrativa s’atorgà per un termini
màxim de 99 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior pel que resulta de la
concessió administrativa té una vigència fns al 11 de juliol de 2087.
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a
l’import de 60t00 € en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a l’interessat i ofcina gestió tributària.

S’aprova la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recau a sobre el nín-
xol número 92-F del Cementiri Municipal d’Amposta que s’adjudica en ple domini a MT i MN.B.N.
per transmissió “mortis causa” per meitat i en proindivís.
S’indica que en el moment en el qual s’atorgà la concessió administrativa s’atorgà per un termini
màxim de 75 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior pel que resulta de la
concessió administrativa té una vigència fns al 10 de novembre de 2085
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a



l’import de 60t00 € en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a la interessada i ofcina gestió tributària.

S’aprova la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recauen a sobre el
nínxol número 38-G del Cementiri Municipal d’Amposta que s’adjudica en ple domini a R.M.F. per
transmissió “mortis causa”.
S’indica que en el moment en el qual s’atorguen les concessions administratives s’atorguen per
un termini màxim de 50 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior pel que re-
sulta de la concessió administrativa te una vigència fns al 23 d’abril de 2039
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a
l’import de 60 € en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a l’interessat i ofcina gestió tributària.

S’aprova la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recauen a sobre el
nínxol número 1224 ampliació del Cementiri Municipal d’Amposta que s’adjudica en ple domini a
E.A.R. per transmissió “mortis causa”.
S’indica que en el moment en el qual s’atorguen les concessions administratives s’atorguen per
un termini màxim de 99 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior pel que re-
sulta de la concessió administrativa te una vigència fns al 09 de setembre de 2058.
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a
l’import de 60 € en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a la interessada i ofcina gestió tributària.

S’aprova la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recau a sobre el nín-
xol número 996 ampliació del Cementiri Municipal d’Amposta que s’adjudica en ple domini a M i
MA.N.E. per transmissió “mortis causa” per meitat i en proindivís.
S’indica que en el moment en el qual s’atorgà la concessió administrativa s’atorgà per un termini
màxim de 99 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior pel que resulta de la
concessió administrativa té una vigència fns al 28 de novembre de 2050.
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a
l’import de 60t00 € en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a la interessada i ofcina gestió tributària.

S’aprova la transmissió dels drets de les concessions administratives funeràries que recauen a
sobre el nínxols números 7-K i 8-K del Cementiri Municipal d’Amposta que s’adjudica en ple do-
mini a JFt C i A.G.M. per transmissió “mortis causa” que s’adjudiquen per terceres parts indivises.
S’indica que en el moment en el qual s’atorgà la concessió administrativa s’atorgà per un termini
màxim de 50 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior pel que resulta de la
concessió administrativa té una vigència fns al 23 de novembre de 2042. 
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a
l’import de 120t00 € en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a l’interessat i ofcina gestió tributària.

S’aprova la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recau a sobre el nín-
xol número 92-I del Cementiri Municipal d’Amposta que s’adjudica en ple domini a JFt C i A.G.M.
per transmissió “mortis causa” que s’adjudiquen per terceres parts indivises.



S’indica que en el moment en el qual s’atorgà la concessió administrativa s’atorgà per un termini
màxim de 50 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior pel que resulta de la
concessió administrativa té una vigència fns al 23 d’abril de 2041
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a
l’import de 60t00 € en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a l’interessat i ofcina gestió tributària.

S’aprova la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recauen a sobre el
nínxol número 1306 ampliació del Cementiri Municipal d’Amposta que s’adjudica en ple domini a
JB.M.M. per transmissió “mortis causa”.
S’indica que en el moment en el qual s’atorguen les concessions administratives s’atorguen per
un termini màxim de 99 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior pel que re-
sulta de la concessió administrativa te una vigència fns al 29 de desembre de 2060.
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a
l’import de 60 € en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a l’interessat i ofcina gestió tributària.

S’aprova la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recauen a sobre el
nínxol número D-24 del Cementiri Municipal d’Amposta que s’adjudica en ple domini a J.M.M. per
transmissió “mortis causa”.
S’indica que en el moment en el qual s’atorguen les concessions administratives s’atorguen per
un termini màxim de 99 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior pel que re-
sulta de la concessió administrativa te una vigència fns al 02 d’octubre de 2077.
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a
l’import de 60 € en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a la interessada i ofcina gestió tributària.

S’aprova la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recau a sobre el nín-
xol número 1540 ampliació del Cementiri Municipal d’Amposta que s’adjudica en ple domini a R i
JJ.D.E. per transmissió “mortis causa” per meitat i en proindivís.
S’indica que en el moment en el qual s’atorgà la concessió administrativa s’atorgà per un termini
màxim de 99 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior pel que resulta de la
concessió administrativa té una vigència fns al 16 de juny de 2068.
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a
l’import de 60t00 € en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a l’interessat i ofcina gestió tributària.

S’aprova la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recauen a sobre el
nínxol número 48-E del Cementiri Municipal d’Amposta que s’adjudica en ple domini a MD.F.S.
per transmissió “mortis causa”.
S’indica que en el moment en el qual s’atorguen les concessions administratives s’atorguen per
un termini màxim de 99 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior pel que re-
sulta de la concessió administrativa te una vigència fns al 12 d’octubre de 2079. 
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a
l’import de 60 € en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a la interessada i ofcina gestió tributària.



S’aprova la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recau a sobre el nín-
xol número 1099 ampliació del Cementiri Municipal d’Amposta que s’adjudica en ple domini a IAt
MYt JJ i FG.A.M. per transmissió “mortis causa” que s’adjudiquen per quartes parts indivises.
S’indica que en el moment en el qual s’atorgà la concessió administrativa s’atorgà per un termini
màxim de 99 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior pel que resulta de la
concessió administrativa té una vigència fns al 02 de maig de 2054
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a
l’import de 60t00 € en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a l’interessat i ofcina gestió tributària.

S’aprova la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recauen a sobre el
nínxol número 647 ampliació del Cementiri Municipal d’Amposta que s’adjudica en ple domini a
A.F.S. per transmissió “mortis causa”.
S’indica que en el moment en el qual s’atorguen les concessions administratives s’atorguen per
un termini màxim de 99 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior pel que re-
sulta de la concessió administrativa te una vigència fns al 09 de març de 2059.
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a
l’import de 60 € en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a l’interessat i ofcina gestió tributària.

S’aprova la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recauen a sobre el
nínxol número 5-I del Cementiri Municipal d’Amposta que s’adjudica en ple domini a J.P.A. per
transmissió “mortis causa”.
S’indica que en el moment en el qual s’atorguen les concessions administratives s’atorguen per
un termini màxim de 50 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior pel que re-
sulta de la concessió administrativa te una vigència fns al 11 de novembre de 2040
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a
l’import de 60 € en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a la interessada i ofcina gestió tributària.

S’aprova la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recauen a sobre el
nínxol número 944 ampliació del Cementiri Municipal d’Amposta que s’adjudica en ple domini a
MC.M.M. per transmissió “mortis causa”.
S’indica que en el moment en el qual s’atorguen les concessions administratives s’atorguen per
un termini màxim de 99 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior pel que re-
sulta de la concessió administrativa te una vigència fns al 29 de juliol de 2052.
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a
l’import de 60 € en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a la interessada i ofcina gestió tributària.

S’aprova la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recauen a sobre el
nínxol número 1- F del Cementiri Municipal d’Amposta que s’adjudica en ple domini a S.G.A. per
transmissió “mortis causa”.
S’indica que en el moment en el qual s’atorguen les concessions administratives s’atorguen per
un termini màxim de 99 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior pel que re-
sulta de la concessió administrativa te una vigència fns al 27 de març de 2082.
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a
l’import de 60 € en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a la interessat i ofcina gestió tributària.



S’aprova la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recauen a sobre el
nínxol número 1480 ampliació del Cementiri Municipal d’Amposta que s’adjudica en ple domini a
F.F.S. per transmissió “mortis causa”.
S’indica que en el moment en el qual s’atorguen les concessions administratives s’atorguen per
un termini màxim de 99 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior pel que re-
sulta de la concessió administrativa te una vigència fns al 13 de març de 2066.
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a
l’import de 60 € en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a la interessada i ofcina gestió tributària.

S’aprova la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recauen a sobre el
nínxol número 51-A del Cementiri Municipal d’Amposta que s’adjudica en ple domini a O.T.F. per
transmissió “mortis causa”.
S’indica que en el moment en el qual s’atorguen les concessions administratives s’atorguen per
un termini màxim de 99 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior pel que re-
sulta de la concessió administrativa te una vigència fns al 09 de gener de 2073.
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a
l’import de 60 € en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a la interessada i ofcina gestió tributària.

S’aprova la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recauen a sobre el
nínxol número 1752 ampliació del Cementiri Municipal d’Amposta que s’adjudica en ple domini a
MT.J.B. per transmissió “mortis causa”.
S’indica que en el moment en el qual s’atorguen les concessions administratives s’atorguen per
un termini màxim de 99 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior pel que re-
sulta de la concessió administrativa te una vigència fns al 26 de desembre de 2071
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a
l’import de 60 € en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a la interessada i ofcina gestió tributària.

S’aprova la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recau a sobre del
nínxol número 109 2º Esq. a favor de MP.F.P. que s’adjudica en ple domini. 
S’indica que la concessió administrativa s’atorgàt per primer copt el dia 18 d’octubre de 1818 mo-
ment en el qual les concessions administratives funeràries s’atorgaren per un termini màxim de
99 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior.
Per l’altra banda l’ordenança fscal del Cementiri Municipal permet acordar una pròrroga per un
nou període de 75 anys subjecta al pagament de la taxa que la interessada ha fet efectiva el dia
21 setembre de 2021 en liquidació número 1106965 per import de 47t50€
Per la qual cosa el nou titular de la concessió administrativa dels drets funeraris se subroga en
els drets i obligacions inherents a la mateixa i mitjançant la pròrroga sol·licitada se li concedeix
un nou període de concessió de 75 anys a comptar de la data d’acord de la Junta de Govern Lo-
cal.
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a
l’import de 60t00€ t en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a la interessada i ofcina gestió tributària.



S’aprova la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recauen a sobre el
nínxol número 99-H del Cementiri Municipal d’Amposta que s’adjudica en ple domini a MC.F.R.
per transmissió “mortis causa”.
S’indica que en el moment en el qual s’atorguen les concessions administratives s’atorguen per
un termini màxim de 99 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior pel que re-
sulta de la concessió administrativa te una vigència fns al 22 de setembre de 2084.
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a
l’import de 60 € en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a la interessada i ofcina gestió tributària.

S’aprova la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recau a sobre el nín-
xol número 154 3º Dreta del Cementiri Municipal d’Amposta que s’adjudica en ple domini a JRt PR
i JC.F.P. per transmissió “mortis causa” que s’adjudiquen per terceres parts indivises.
S’indica que en el moment en el qual s’atorgà la concessió administrativa s’atorgà per un termini
màxim de 99 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior pel que resulta de la
concessió administrativa té una vigència fns al 05 de setembre de 2068.
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a
l’import de 60t00 € en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a l’interessat i ofcina gestió tributària.

S’aprova la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recau a sobre el nín-
xol número 35-D del Cementiri Municipal d’Amposta que s’adjudica en ple domini a MV.R. i J.M.C.
per transmissió “mortis causa” per meitat i en proindivís.
S’indica que en el moment en el qual s’atorgà la concessió administrativa s’atorgà per un termini
màxim de 99 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior pel que resulta de la
concessió administrativa té una vigència fns al 29 de maig de 2077.
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a
l’import de 60t00 € en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a l’interessat i ofcina gestió tributària.

S’aprova la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recau a sobre el nín-
xol número 38-D del Cementiri Municipal d’Amposta que s’adjudica en ple domini a MV.R. i J.M.C.
per transmissió “mortis causa” per meitat i en proindivís.
S’indica que en el moment en el qual s’atorgà la concessió administrativa s’atorgà per un termini
màxim de 99 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior pel que resulta de la
concessió administrativa té una vigència fns al 19 de juny de 2077.
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a
l’import de 60t00 € en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a l’interessat i ofcina gestió tributària.

S’aporva la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recauen a sobre el
nínxol número 54-J del Cementiri Municipal d’Amposta que s’adjudica en ple domini a A.G.F. per
transmissió “mortis causa”.
S’indica que en el moment en el qual s’atorguen les concessions administratives s’atorguen per
un termini màxim de 50 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior pel que re-
sulta de la concessió administrativa te una vigència fns al 24 de febrer de 2044
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a



l’import de 60 € en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a la interessada i ofcina gestió tributària.

S’aprova la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recauen a sobre el
nínxol número 52-J del Cementiri Municipal d’Amposta que s’adjudica en ple domini a M.G.F. per
transmissió “mortis causa”.
S’indica que en el moment en el qual s’atorguen les concessions administratives s’atorguen per
un termini màxim de 50 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior pel que re-
sulta de la concessió administrativa te una vigència fns al 24 de febrer de 2044
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a
l’import de 60 € en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a la interessada i ofcina gestió tributària.

S’aprova la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recau a sobre el nín-
xol número 31-H del Cementiri Municipal d’Amposta que s’adjudica en ple domini a MC i S.D.A.
per transmissió “mortis causa” per meitat i en proindivís.
S’indica que en el moment en el qual s’atorgà la concessió administrativa s’atorgà per un termini
màxim de 99 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior pel que resulta de la
concessió administrativa té una vigència fns al 21 de maig de 2084.
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a
l’import de 60t00 € en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a l’interessat i ofcina gestió tributària.

S’aprova la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recauen a sobre el
nínxol número 87 del Cementiri Municipal d’Amposta que s’adjudica en ple domini a JJ.B.F. per
transmissió “mortis causa”.
S’indica que en el moment en el qual s’atorguen les concessions administratives s’atorguen per
un termini màxim de 99 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior pel que re-
sulta de la concessió administrativa te una vigència fns al 04 de novembre de 2086
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a
l’import de 60 € en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a l’interessat i ofcina gestió tributària.

S’aprova la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recau a sobre el nín-
xol número 886 ampliació del Cementiri Municipal d’Amposta que s’adjudica en ple domini a E i
MS.S.L. per transmissió “mortis causa” per meitat i en proindivís.
S’indica que en el moment en el qual s’atorgà la concessió administrativa s’atorgà per un termini
màxim de 99 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior pel que resulta de la
concessió administrativa té una vigència fns al 29 de juny de 2052.
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a
l’import de 60t00 € en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a l’interessat i ofcina gestió tributària.

S’aprova la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recau a sobre el nín-
xol número 971 ampliació del Cementiri Municipal d’Amposta que s’adjudica en ple domini a E i
MS.S.L. per transmissió “mortis causa” per meitat i en proindivís.



S’indica que en el moment en el qual s’atorgà la concessió administrativa s’atorgà per un termini
màxim de 99 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior pel que resulta de la
concessió administrativa té una vigència fns al 13 de febrer de 2050.
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a
l’import de 60t00 € en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a l’interessat i ofcina gestió tributària.

S’aprova la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recauen a sobre el
nínxol número 29 del Cementiri Municipal del Poble Nou que s’adjudica en ple domini a M.B.A.
per transmissió “mortis causa”.
S’indica que en el moment en el qual s’atorguen les concessions administratives s’atorguen per
un termini màxim de 50 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior pel que re-
sulta de la concessió administrativa te una vigència fns al 01 de juliol de 2052
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a
l’import de 60 € en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a l’interessat i ofcina gestió tributària.

S’aprova la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recau a sobre el nín-
xol número 17-L del Cementiri Municipal d’Amposta que s’adjudica en ple domini a G i MC.V.R.
per transmissió “mortis causa” per meitat i en proindivís.
S’indica que en el moment en el qual s’atorgà la concessió administrativa s’atorgà per un termini
màxim de 50 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior pel que resulta de la
concessió administrativa té una vigència fns al 14 d’abril de 2044
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a
l’import de 60t00 € en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a l’interessat i ofcina gestió tributària.

S’aprova la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recauen a sobre el
nínxol número 84-O del Cementiri Municipal d’Amposta que s’adjudica en ple domini a MR.B.G.
per transmissió “mortis causa”.
S’indica que en el moment en el qual s’atorguen les concessions administratives s’atorguen per
un termini màxim de 75 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior pel que re-
sulta de la concessió administrativa te una vigència fns al 09 de gener de 2082
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a
l’import de 60 € en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a la interessada i ofcina gestió tributària.

S’aprova la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recauen a sobre el
nínxol número 24-G del Cementiri Municipal d’Amposta que s’adjudica en ple domini a MT.F.C. i
R.C.B. per transmissió “mortis causa” per meitat i en proindivís
S’indica que en el moment en el qual s’atorguen les concessions administratives s’atorguen per
un termini màxim de 50 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior pel que re-
sulta de la concessió administrativa te una vigència fns al 11 de juny de 2038.
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a
l’import de 60 € en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a la interessada i ofcina gestió tributària.

S’aprova la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recau a sobre la
meitat indivisa del nínxol número 1840 Lat. Esq. del Cementiri Municipal d’Amposta propietat del



causant F.C.R. que s’adjudica a MCt FJ i LV.C.C. per terceres i en proindivís.
S’indica que en el moment en el qual s’atorgà la concessió administrativa s’atorgà per un termini
màxim de 99 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior pel que resulta de la
concessió administrativa té una vigència fns al 26 d’abril de 2076
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a
l’import de 60t00 € en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a l’interessat i ofcina gestió tributària.

S’aprova la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recau a sobre el nín-
xol número 1114 ampliació del Cementiri Municipal d’Amposta que s’adjudica en ple domini a
MC.B.R. per transmissió per donació. Que atenent el que disposa l’article 630 del Codi Civil per a
perfeccionar la present donació haurà d'acceptar els drets donatst a tal efectet servirà el requeri-
ment a l'Ajuntament del canvi de titularitat del títol d'ús.
S’indica que en el moment en el qual s’atorgà la concessió administrativa s’atorgà per un termini
màxim de 99 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior pel que resulta de la
concessió administrativa té una validesa fns al dia 24 de setembre de 2056
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a
l’import de 60t00 € en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a la interessada i ofcina gestió tributària.

S’aprova la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recauen a sobre el
nínxol número 855 ampliació del Cementiri Municipal d’Amposta que s’adjudica en ple domini a
B.P.F. i V.P.B. per transmissió “mortis causa” per meitat i en proindivís
S’indica que en el moment en el qual s’atorguen les concessions administratives s’atorguen per
un termini màxim de 99 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior pel que re-
sulta de la concessió administrativa te una vigència fns al 30 de desembre de 2047.
Es vincula el present acord al pagament de les taxes del Cementiri Municipal que ascendeixen a
l’import de 60 € en concepte de canvi de nom.
Es dona trasllat del present acord a la interessada i ofcina gestió tributària.

S’atorga la concessió administrativa funerària a favor de: Mt Jt A i J.R.A..
Les concessions  administratives  estan constituïdes per  l’assignació dels  espais per a enterra-
mentst moviment de làpidest col·locació de làpidest reixes i guarnimentst conservació dels espais
destinats al descans dels difunts i qualsevol altre quet de conformitat amb el que es preveu en el
Reglament de Policia Sanitària Mortuòriat siguin convenients o s’autoritzin a instància de part.
Les concessions administratives s’atorguen pel termini de setanta cinc anys a comptar de l’acord
de la Junta de Govern Local o des del moment en què l’interessat satisfaci les taxes indicadest si
aquest fora posterior.
La part adjudicatària de la concessió té l’obligació de deixar lliure i vacu l’espai funerarit a disposi -
ció de l’Ajuntament d’Ampostat en fnalitzar el termini establert.
Es dona trasllat del present acord a l’interessat i ofcina gestió tributària.

SOL·LICITUD DE BONIFICACIÓ DE LA LIQUIDACIÓ D’IIVTNU
Concorre el requisit de presentació dintre de termini referent a la/les liquidació/ons que grava/en
la transmissió de domini per herència.
Es considera que concorren tots els requisits per encabir el supòsit de fet referent a la liquidació
la bonifcació del 40% de la quota tributària segons l’establert a l’article 9è. de l’ordenança fscal.
S’aplica la bonifcació atenent al següent detall:
Liquidacions Import pagat Data pag. 95% bonif. Habitatge habitual 40%  bon.  Resta



béns

1106711 709t24€ 15/09/2021 283t70
Es practica la devolució derivada de la normativa del tribut que ascendeix a 283t70€ mitjançant
transferència bancària que s’haurà d’abonar al compte indicat per la persona sol·licitant ES**
21** 35** **** 00** 14**.
Es dona trasllat del present acord a la interessadat tresoreria i ofcina gestió tributària.

Es  concorre  el  requisit  de  presentació  dintre  de  termini  referent  a  la/les  liquidació/ons  que
grava/en la transmissió de domini per herència.
Es considera que concorren tots els requisits per encabir el supòsit de fet referent a la liquidació
la bonifcació del 40% de la quota tributària segons l’establert a l’article 9è. de l’ordenança fscal.
S’aplica la bonifcació atenent al següent detall:

Liquidacions Import pagat Data pag. 95% bonif. Habitatge habitual
40%  bon.  Resta
béns

1106712 709t24€ 15/09/2021 283t70
Es practica la devolució derivada de la normativa del tribut que ascendeix a 283t70€ mitjançant
transferència bancària que s’haurà d’abonar al compte indicat per la persona sol·licitant ES**
21** 00** **** 00** 79**.
Es dona trasllat del present acord a la interessadat tresoreria i ofcina gestió tributària.

Es  concorre  el  requisit  de  presentació  dintre  de  termini  referent  a  la/les  liquidació/ons  que
grava/en la transmissió de domini per herència.
Es considera que concorren tots els requisits per encabir el supòsit de fet referent a la liquidació
la bonifcació del 40% i 95% de la quota tributària segons l’establert a l’article 9è. de l’ordenança
fscal.
S’aplica la bonifcació atenent al següent detall:

Liquidacions Import pagat Data pag. 95% bonif. Habitatge habitual
40%  bon.  Resta
béns

1106755 284t29 14/09/2021 113t72

1106757 442t96 14/09/2021 420t81
Es practica la devolució derivada de la normativa del tribut que ascendeix a 534t53€ mitjançant
transferència bancària que s’haurà d’abonar al compte indicat per la persona sol·licitant ES**
01** 14** **** 01** 37**.
Es dona trasllat del present acord a la interessadat tresoreria i ofcina gestió tributària.

Es  concorre  el  requisit  de  presentació  dintre  de  termini  referent  a  la/les  liquidació/ons  que
grava/en la transmissió de domini per herència.
Es considera que concorren tots els requisits per encabir el supòsit de fet referent a la liquidació
la bonifcació del 40% de la quota tributària segons l’establert a l’article 9è. de l’ordenança fscal.
S’aplica la bonifcació atenent al següent detall:

Liquidacions Import pagat Data pag. 95% bonif. Habitatge habitual
40%  bon.  Resta
béns

1106162 213t43 24/08/2021 85t37

1106165 14t44 24/08/2021 5t78
Es practica la devolució derivada de la normativa del tribut que ascendeix a 91t15€ mitjançant
transferència bancària que s’haurà d’abonar al compte indicat per la persona sol·licitant ES**
21** 00** **** 01** 61**.
Es dona trasllat del present acord a la interessadat tresoreria i ofcina gestió tributària.



Es  concorre  el  requisit  de  presentació  dintre  de  termini  referent  a  la/les  liquidació/ons  que
grava/en la transmissió de domini per herència.
Es considera que concorren tots els requisits per encabir el supòsit de fet referent a la liquidació
la bonifcació del 40% de la quota tributària segons l’establert a l’article 9è. de l’ordenança fscal.
S’aplica la bonifcació atenent al següent detall:

Liquidacions Import pagat Data pag. 95% bonif. Habitatge habitual
40%  bon.  Resta
béns

1106163 213t43 24/08/2021 85t37

1106166 14t44 24/08/2021 5t78
Es practica la devolució derivada de la normativa del tribut que ascendeix a 91t15€ mitjançant
transferència bancària que s’haurà d’abonar al compte indicat per la persona sol·licitant ES**
00** 01** **** 01** 94**.
Es dona trasllat del present acord a l’interessatt tresoreria i ofcina gestió tributària.

Es  concorre  el  requisit  de  presentació  dintre  de  termini  referent  a  la/les  liquidació/ons  que
grava/en la transmissió de domini per herència.
Es considera que concorren tots els requisits per encabir el supòsit de fet referent a la liquidació
la bonifcació del 40% i 95% de la quota tributària segons l’establert a l’article 9è. de l’ordenança
fscal.
S’aplica la bonifcació atenent al següent detall:
LiquidacionsImport pagat Data pag. 95%  bonif.  Habitatge  habi-

tual
40%  bon.  Resta
béns

1106172 213t43 24/08/2021 202t76

1106167 14t44 24/08/2021 5t78
Es practica la devolució derivada de la normativa del tribut que ascendeix a 208t54€ mitjançant
transferència bancària que s’haurà d’abonar al compte indicat per la persona sol·licitant ES**
01** 14** **** 01** 17**.
Es dona trasllat del present acord a la interessadat tresoreria i ofcina gestió tributària.

No concorre el requisit de presentació dintre de termini referent a la/les liquidació/ons que gra-
va/en la transmissió de domini per herènciat al presentar-ho el dia 26 de juliol de 2021 on la data
límit era el 10 d’agost de 2020.
Donar trasllat del present acord a la interessada P.P.G. i ofcina gestió tributària.

Es  concorre  el  requisit  de  presentació  dintre  de  termini  referent  a  la/les  liquidació/ons  que
grava/en la transmissió de domini per herència.
Es considera que concorren tots els requisits per encabir el supòsit de fet referent a la liquidació
la bonifcació del 40% i 95% de la quota tributària segons l’establert a l’article 9è. de l’ordenança
fscal.
S’aplica la bonifcació atenent al següent detall:

Liquidacions Import pagat Data pag. 95% bonif. Habitatge habitual
40%  bon.  Resta
béns

1106164 131t15 24/08/2021 124t59

1106168 8t87 24/08/2021 3t55
Es practica la devolució derivada de la normativa del tribut que ascendeix a 128t14€ mitjançant
transferència bancària que s’haurà d’abonar al compte indicat per la persona sol·licitant ES**
01** 14** **** 01** 17**.



Es dona trasllat del present acord a la interessadat tresoreria i ofcina gestió tributària.

Es  concorre  el  requisit  de  presentació  dintre  de  termini  referent  a  la/les  liquidació/ons  que
grava/en la transmissió de domini per herència.
Es considera que concorren tots els requisits per encabir el supòsit de fet referent a la liquidació
la bonifcació del 40% de la quota tributària segons l’establert a l’article 9è. de l’ordenança fscal.
S’aplica la bonifcació atenent al següent detall:

Liquidacions Import pagat Data pag. 95% bonif. Habitatge habitual
40%  bon.  Resta
béns

1106548 711t73 20/09/2021 284t69
Es practica la devolució derivada de la normativa del tribut que ascendeix a 284t69€ mitjançant
transferència bancària que s’haurà d’abonar al compte indicat per la persona sol·licitant ES**
21** 00** **** 00** 83**.
Es dona trasllat del present acord a la interessadat tresoreria i ofcina gestió tributària.

Es  concorre  el  requisit  de  presentació  dintre  de  termini  referent  a  la/les  liquidació/ons  que
grava/en la transmissió de domini per herència.
Es considera que concorren tots els requisits per encabir el supòsit de fet referent a la liquidació
la bonifcació del 40% de la quota tributària segons l’establert a l’article 9è. de l’ordenança fscal.
S’aplica la bonifcació atenent al següent detall:

Liquidacions Import pagat Data pag. 95% bonif. Habitatge habitual
40%  bon.  Resta
béns

1106904 145t11 30/09/2021 58t04
Es practica la devolució derivada de la normativa del tribut que ascendeix a 58t04€ mitjançant
transferència bancària que s’haurà d’abonar al compte indicat per la persona sol·licitant ES**
21** 00** **** 02** 07**.
Es dona trasllat del present acord a l’interessatt tresoreria i ofcina gestió tributària.

Es  concorre  el  requisit  de  presentació  dintre  de  termini  referent  a  la/les  liquidació/ons  que
grava/en la transmissió de domini per herència.
Es considera que concorren tots els requisits per encabir el supòsit de fet referent a la liquidació
la bonifcació del 40% de la quota tributària segons l’establert a l’article 9è. de l’ordenança fscal.
S’aplica la bonifcació atenent al següent detall:

Liquidacions  Import pagat Data pag. 95% bonif. Habitatge habitual
40%  bon.  Resta
béns

1106903 145t11 30/09/2021 58t04
Es practica la devolució derivada de la normativa del tribut que ascendeix a 58t04€ mitjançant
transferència bancària que s’haurà d’abonar al compte indicat per la persona sol·licitant ES**
01** 14** **** 01** 85**.
Es dona trasllat del present acord a l’interessatt tresoreria i ofcina gestió tributària.

Es  concorre  el  requisit  de  presentació  dintre  de  termini  referent  a  la/les  liquidació/ons  que
grava/en la transmissió de domini per herència.
Es considera que concorren tots els requisits per encabir el supòsit de fet referent a la liquidació
la bonifcació del 40% de la quota tributària segons l’establert a l’article 9è. de l’ordenança fscal.
S’aplica la bonifcació atenent al següent detall:

Liquidacions  Import pagat Data pag. 95% bonif. Habitatge habitual
40%  bon.  Resta
béns



1106902 145t11 30/09/2021 58t04
Es practica la devolució derivada de la normativa del tribut que ascendeix a 58t04€ mitjançant
transferència bancària que s’haurà d’abonar al compte indicat per la persona sol·licitant ES**
00** 01** **** 01** 30**.
Es dona trasllat del present acord a l’interessatt tresoreria i ofcina gestió tributària.

Es  concorre  el  requisit  de  presentació  dintre  de  termini  referent  a  la/les  liquidació/ons  que
grava/en la transmissió de domini per herència.
Es considera que concorren tots els requisits per encabir el supòsit de fet referent a la liquidació
la bonifcació del 40% de la quota tributària segons l’establert a l’article 9è. de l’ordenança fscal.
S’aplica la bonifcació atenent al següent detall:

Liquidacions  Import pagat Data pag. 95% bonif. Habitatge habitual
40%  bon.  Resta
béns

1089602 334t72 17/06/2021 133t89

1089596 281t55 112t62

1089598 15t04 6t02
Es practica la devolució derivada de la normativa del tribut que ascendeix a 252t53€ mitjançant
transferència bancària que s’haurà d’abonar al compte indicat per la persona sol·licitant ES**
21** 07** **** 01** 34**.
Es dona trasllat del present acord a la interessadat tresoreria i ofcina gestió tributària.

Es  concorre  el  requisit  de  presentació  dintre  de  termini  referent  a  la/les  liquidació/ons  que
grava/en la transmissió de domini per herència.
Es considera que concorren tots els requisits per encabir el supòsit de fet referent a la liquidació
la bonifcació del 40% de la quota tributària segons l’establert a l’article 9è. de l’ordenança fscal.
S’aplica la bonifcació atenent al següent detall:

Liquidacions Import pagat Data pag. 95% bonif. Habitatge habitual
40%  bon.  Resta
béns

1107594 459t55 06/10/2021 183t82
Es practica la devolució derivada de la normativa del tribut que ascendeix a 183t82€ mitjançant
transferència bancària que s’haurà d’abonar al compte indicat per la persona sol·licitant ES**
21** 00** **** 02** 54**.
Es dona trasllat del present acord a l’interessatt tresoreria i ofcina gestió tributària.

Es  concorre  el  requisit  de  presentació  dintre  de  termini  referent  a  la/les  liquidació/ons  que
grava/en la transmissió de domini per herència.
Es considera que concorren tots els requisits per encabir el supòsit de fet referent a la liquidació
la bonifcació del 40% de la quota tributària segons l’establert a l’article 9è. de l’ordenança fscal.
S’aplica la bonifcació atenent al següent detall:

Liquidacions Import pagat Data pag. 95% bonif. Habitatge habitual
40%  bon.  Resta
béns

1107595 16t81 06/10/2021 6t72

1107597 16t81 06/10/2021 6t72

1107601 16t81 06/10/2021 6t72

1107603 16t81 06/10/2021 6t72



1107604 16t81 06/10/2021 6t72
Es practica la devolució derivada de la normativa del tribut que ascendeix a 33t60€ mitjançant
transferència bancària que s’haurà d’abonar al compte indicat per la persona sol·licitant ES**
21** **** 10** 02** 54**. 
Es dona trasllat del present acord a l’interessatt tresoreria i ofcina gestió tributària.

SOL·LICITUD DE PRÒRROGA DE LA DECLARACIÓ D’IIVT
S’accepta la pròrroga sol·licitada per M.P.L. al màxim del termini legal d’un any a comptar de la
meritació del fet imposablet que fnalitzarà el dia 19 d’abril de 2022.
S’indica als interessats que en anterioritat a aquesta data està obligat a presentar davant l’ajunta-
ment corresponent la declaració dels béns integrants del relicte de l’herència de la causant o en
el seu defecte escriptura d’herènciat i indicar a l’ofcina de gestió tributària la prorroga concedida
en el moment de l’autoliquidació. 
S’adverteix  als  interessats que ultrapassat  aquest  termini  les liquidacions que procedeixin  es
practicaran aplicant el recàrrec per presentació extemporània que determina l’art. 27 de la Llei
General Tributària.
Esdona trasllat del present acord a la interessada i ofcina gestió tributària.

S’accepta la pròrroga sol·licitada per V.L.M. al màxim del termini legal d’un any a comptar de la
meritació del fet imposablet que fnalitzarà el dia 7 de juny de 2022.
S’indica als interessats que en anterioritat a aquesta data està obligat a presentar davant l’ajunta-
ment corresponent la declaració dels béns integrants del relicte de l’herència de la causant o en
el seu defecte escriptura d’herènciat i indicar a l’ofcina de gestió tributària la prorroga concedida
en el moment de l’autoliquidació. 
S’adverteix  als  interessats que ultrapassat  aquest  termini  les liquidacions que procedeixin  es
practicaran aplicant el recàrrec per presentació extemporània que determina l’art. 27 de la Llei
General Tributària.
Es dona trasllat del present acord a l’interessat i ofcina gestió tributària.

S’accepta la pròrroga sol·licitada per S.L.M. al màxim del termini legal d’un any a comptar de la
meritació del fet imposablet que fnalitzarà el dia 7 de juny de 2022.
S’indica als interessats que en anterioritat a aquesta data està obligat a presentar davant l’ajunta-
ment corresponent la declaració dels béns integrants del relicte de l’herència de la causant o en
el seu defecte escriptura d’herènciat i indicar a l’ofcina de gestió tributària la prorroga concedida
en el moment de l’autoliquidació. 
S’adverteix  als  interessats que ultrapassat  aquest  termini  les liquidacions que procedeixin  es
practicaran aplicant el recàrrec per presentació extemporània que determina l’art. 27 de la Llei
General Tributària.
Es dona trasllat del present acord a la interessada i ofcina gestió tributària.

DEVOLUCIÓ D’INGRESSOS INDEGUTS
S’acorda reconèixer l’ingrés indegut per haver-se realitzar el pagament de la liquidació per dupli -
cat.
Es determina l’ingrés indegut:
Any/rebut Concepte Pagat Data Interessos A tornar

1106090 CEMENTI 20t00 12/08/2021 0t15 20t15

Es practica la devolució per ingressos indeguts de l’import de 20t15 € que s’haurà d’ingressar al
compte de l’interessat número ES** 00** **** 14** 95** 63**.



Es dona trasllat del present acord a la interessadat tresoreria i ofcina gestió tributària.

S’accepta les al·legacions del  reclamant M.G.B.  ja  que la interessada no va poder assistir  pel
tancament de les instal·lacions.
Reconèixer l’ingrés indegut corresponents al mes d’octubre de 22t15 euros.
Es procedeix a practicar la devolució per ingressos indeguts per un import de 22t15€ que s’haurà
d’ingressar al compte indicar amb número ES** 00** 15** **** 01** 50**.
Es dona trasllat del present acord a la interessadat ofcina gestió tributària i tresoreria.

Es reconeix l’ingrés indegut per haver-se realitzar el pagament de la liquidació per duplicat.
Es determina l’ingrés indegut:
Any/rebut Concepte Pagat Data Interessos A tornar
1105703 OBERES 1.129t73 30/08/2021 6t50 1136t23
Es practica la devolució per ingressos indeguts de l’import de 1.136t23€ € que s’haurà d’ingressar
al compte de l’interessat número ES** 21** 10** **** 00** 67**.
Es dona trasllat del present acord a l’interessatt tresoreria i ofcina gestió tributària.

Es  procedeix  a  transferir  al  compte  de  BASE  Gestió  d’Ingressos  la  quantitat  de  90t87 €
corresponent a l’import pagat  al número ES** 01** 56** **** 01** 08**.
Es dona trasllat del present acord a Baset tresoreria i ofcina gestió tributària.

RECLAMACIÓ CONTRA L’IVTM 
Es concedeix una bonifcació del 50% de la quota tributària de l’IVTM a JV.J.B. durant els anys
2022 a 2023 ambdós inclosost havent de pagar la quota tributaria general a comptar del 2024t ja
que el dia 27 d’agost de 2023 complirà 5 anys el vehicle i la bonifcació només és aplicable durant
els primers 5 exercicis a partir de la data de matriculació.
Esdona trasllat del present acord a l’interessat i ofcina gestió tributària.

S’accepta la bonifcació del 100% de l’IVTM a S.G. atès que supera l’antiguitat mínima de 25 anys.
S’acorda l’exempció del 100% de l’IVTM relatiu al vehicle de la seva propietat per a l’exercici 2022 i
següents.
Es dona trasllat del present acord a l’interessat i ofcina gestió tributària.

S’accepta la bonifcació del 100% de l’IVTM a MC.A.M. atès que supera l’antiguitat mínima de 25
anys.
S’acorda l’exempció del 100% de l’IVTM relatiu al vehicle de la seva propietat per a l’exercici 2022 i
següents.
Es dona trasllat del present acord a la interessada i ofcina gestió tributària.

S’accepta la bonifcació del 100% de l’IVTM a J.R.R. atès que supera l’antiguitat mínima de 25 anys.
S’acorda l’exempció del 100% de l’IVTM relatiu al vehicle de la seva propietat per a l’exercici 2022 i
següents.
Es dona trasllat del present acord a l’interessat i ofcina gestió tributària.

S’accepta la bonifcació del 100% de l’IVTM a JD.P.F. atès que supera l’antiguitat mínima de 25
anys.
S’acorda l’exempció del 100% de l’IVTM relatiu al vehicle de la seva propietat per a l’exercici 2022 i
següents.
Es dona trasllat del present acord a l’interessat i ofcina gestió tributària.



S’acorda que el rebut corresponent a l’IVTM de l’exercici 2021 del vehicle matrícula 6390-*** és
correcte al no haver-se presentat cap sol·licitud de bonifcació per vehicle de més de 25 anys. 
No s’admet la sol·licitud presentada per la persona interessada R.R.L.
S’indorma al sol·licitant que l’ajuntament no actua d’ofci en aquest tràmitst i que per tant ha de
presentar la sol·licitud per demanar la bonifcació per vehicles majors de 25 anys per al vehicle
matrícula 6390-*** correspont al exercici 2022.
Es dona trasllat del present acord a l’interessat i ofcina gestió tributària.

Reconèixer l’errada en la titularitat del vehicle amb matrícula 3576-***.
Es dona de baixa el rebut del IVTM corresponent a l’exercici 2021.
Es dona de baixa la unitat fscal d’aquest vehicle.
Es dona  trasllat del present acord a l’interessat FJ.S.B. i ofcina gestió tributària.

S’accepta la bonifcació del 100% de l’IVTM atès que supera l’antiguitat mínima de 25 anys.
S’acorda l’exempció del 100% de l’IVTM relatiu al vehicle de la seva propietat per a l’exercici 2022 i
següents.
Es dona trasllat del present acord a l’interessat R.C.B. i ofcina gestió tributària.

Es concedeix una bonifcació del 50% de la quota tributària de l’IVTM durant els anys 2022 a 2025
ambdós inclosost havent de pagar la quota tributaria general a comptar del 2026t ja que el dia 13
de juliol de 2025 complirà 5 anys el vehicle i la bonifcació només és aplicable durant els primers
5 exercicis a partir de la data de matriculació.
Es dona trasllat del present acord a l’interessat GI.P.F. i ofcina gestió tributària.

No concedir la bonifcació del 50% de la quota tributària de l’IVTM ja que la bonifcació només és
aplicable durant els primers 5 exercicis a partir de la data de matriculaciót i aquesta va fnalitzar
el 25/01/2010.
Es dona trasllat del present acord a la interessada ME.S.M. i ofcina gestió tributària.

S’accepta la bonifcació del 100% de l’IVTM atès que supera l’antiguitat mínima de 25 anys.
S’acorda l’exempció del 100% de l’IVTM relatiu al vehicle de la seva propietat per a l’exercici 2022 i
següents.
Es dona trasllat del present acord a l’interessat J.G.E. i ofcina gestió tributària.

S’accepta la bonifcació del 100% de l’IVTM atès que supera l’antiguitat mínima de 25 anys.
S’acorda l’exempció del 100% de l’IVTM relatiu al vehicle de la seva propietat per a l’exercici 2022 i
següents.
Es dona trasllat del present acord a l’interessat FJ.M.E. i ofcina gestió tributària.

RECLAMACIÓ CONTRA LA TAXA PER SUBMINISTRAMENT D’AIGUA
Es  considera  que  concorren  les  circumstancies  indicades  a  l’ordenança  fscal  per  aplicar  la
reducció de la tarifa per tractar-se d’una família nombrosa.
Al tractar-se d’una família de 4 components empadronats en el mateix domicilit incrementar el
llindar de la segona tarifa 9 m3/trimestre.
S’adverteix al benefciari I.S.D. l’obligatorietat de comunicar a l’Ajuntament qualsevol variació que
li faci perdre la condició de família nombrosa o el canvi de residència d’algun dels components de
la unitat familiar.
Es  comunica  el  present  acord  a  l’empresa  concessionària  del  servei  de  subministrament
domiciliari  d’aigua  potable  per  tal  d’aplicar  aquest  benefci  fscal  a  comptar  de  la  propera



facturació i fns el 17 de novembre de 2022 que és quan venç la validesa d’aquesta condició.
Es dona trasllat del present acord a l’interessat i ofcina gestió tributària.

SOL·LICITUD CONTRA LA TAXA PER RECOLLIDA D’ESCOMBRARIES
Es considera ajustada a dret la taxa aplicada a aquest local per l’Ajuntament d’Amposta per quant
es tracta d’una taxa de recepció obligatòria el subjecte passiu de la qual és la persona física o
jurídica que ocupit utilitzi  o posseeixi l’immoble i no tenir reconeguda cap mena de exempció
subjectiva.
Es dona trasllat del present acord a l’interessat V.A.B. i ofcina gestió tributària.

SOL·LICITUD DE LLICÈNCIA DE GUAL PERMANENT
S’aprova favorablement sobre la sol·licitud de la reserva de la via pública  per a la  entrada i
sortida de vehicles quines característiques seran les següents:
Tipus d’ús: Ús especial demanial amb la característica d’obtenció d’una intensitat d’ús superior a
l’ús general.
Característiques  de  la  ocupació:  Reserva  de  la  via  pública  de  3t00 metres  lineals  emplaçats
enfront del seu magatzem ubicat al carrer Itàlia número **.
Es considera que l’autoliquidació és ajustada a dret per quant refecteix la mesura de l’espai
comprovat per la Policia Local.
S’atorga a l’interessat llicència de reserva de la via pública consistent en un espai de caràcter
exclusiu i excloent amb la fnalitat de la entrada i sortida de vehicles amb el número 2428.
Es dona trasllat delpresent acord a l’interessatt ofcina gestió tributàriat policia local i coordinador
de serveis al territori.

SOL·LICITUD DE BAIXA DE GUAL PERMANENT
Es dona de baixa la llicència de l’ocupació de la via pública al carrer Pelayo ** per gual permanent
a partir a comptar del 1 de gener de 2022.
Es dona trasllat del present acord a l’interessatt ofcina gestió tributària i policia local.

SOL·LICITUD OCUPACIÓ DE LA VIA PÚBLICA – TERRASSA
Es concedeix llicència amb les següents dades d’ocupació:
Tipus d’ús: Ús especial demanial amb la característica d’obtenció d’un rendiment.
Emplaçament: Carrer Mestre Oms número * enfront al local Tapera Amposta.
Característiques de l’ocupació:  Ocupació de la  via  pública  es  fa  amb la  instal·lació  de taulest
cadires i instal·lacions anàlogues amb una superfície de  22t90 metres quadrats.
Període  d’ocupació:  Per  a  l’exercici  2021  a  partir  del  14  d’octubre  del  2021t  i  següents  que
s’incorporarà al padró anual.
Es  dona  trasllat  del  present  acord  a  l’interessatt  serveis  tècnics  municipalst  ofcina  gestió
tributària i policia local.

Es concedeix llicència seguint les indicacions i condicionants de la Policia Local amb les dades de
l’ocupació seran les següents:
Tipus d’ús: Ús especial demanial amb la característica d’obtenció d’un rendiment.
Emplaçament: Carrer Corsini número ** enfront al local Bar Campari
Característiques de l’ocupació:  Ocupació de la  via  pública  es d’una superfície  de 8t00 metres
quadrats mést que a l’existent fa una superfície total 16t00 de metres quadrats
Període d’ocupació:  Per  al  exercici  actualt  a  partir  del  14  d’octubre de 2021t  fns  al  fnal  del
exercici 2021.
Es  dona  trasllat  del  present  acord  a  l’interessatt  serveis  tècnics  municipalst  ofcina  gestió



tributària i policia local.

DESIGNACIÓ DE LLETRAT/DA
Es designa a la Sra. M.M.O. com advocada que representi i defensi els interessos de l’Ajuntament
d’Amposta per al procediment 642/2021-B i totes les accions judicials que se’n derivin.
Es dona trasllat del present acord a la interessada i departament de recursos humans.

SOL·LICITUD DE MESURES DE REGULACIÓ DE TRÀNSIT I APARCAMENT
S’autoritza la creació d’una plaça de reserva per a minusvàlid al carrer Murillot **t advertint a la
interessada  que  la  mateixa  podrà  ser  utilitzada  per  qualsevol  personal  que  disposi  de  la
corresponent tarja de discapacitats.
Es  dona trasllat  del  present  acord  a  la  interessadat  policia  local  i  coordinador  de  serveis  al
territori.

SOL·LICITUD D’AUTORITZACIÓ PER REALITZACIÓ D’ACTIVITAT EXTRAORDINÀRIA
S’autoritza la sol·licitud per la realització d’una activitat extraordinària musical el dia 7 de novem-
bre de 2021 de les 12:00 fns a les 15:00 hores al carrer Logronyo (entre el carrer Barcelona i Ho -
landa) amb els condicionants següents:

- Donat que les condicions acústiques de l’exterior a la via publica no ofereix les garanties
sufcients per no molestar a l’entornt es permet fns a un valor d’emissió acústica de músi-
ca de fons ambiental no superior als 85 dBA. El titular ha de responsabilitzar-se de que
aquest valor d’emissió no sigui major a l’indicat.

- Si durant la celebració de l’espectacle es produeixen queixes de veïns amb avis i presen-
cia de la Policia Localt es suspendrà l’acte immediatament.

- L’aforament de la terrassa o lloc a l’aire lliure serà en compliment de l’ aplicació de la nor-
mativa en que es basen les condicions sanitàries decretades per la Generalitat de Catalu-
nya en relació a l’ocupaciót i principalmentt respecte a mantenir una distància entre tau-
les o grup de taules de 1t5 ms. així com interpersonal no inferior a 1t5 ms.. Així mateixt es
deure de l’organitzador conèixer totes aquelles mesures vigents dictades per les autori-
tats sanitàries referents a la situació actual provocada pel Covid-19.

- Aquest compliment de les distàncies entre taules suggereix el control per part de la Poli-
cia Local.

-  Donat que hi ha servei de bart es prohibeix servir begudes alcohòliques a menors de 18
anys.

- No es podran servir begudes alcohòliques fora de l’àmbit de la terrassa o de la zona a l’ai-
re lliure delimitada en compliment de la ordenança municipal que ho regula. Així mateix
es prohibeix menjar a la via publica en compliment de les mesures sanitàries decretades
per la Generalitat de Catalunya.

- S’haurà de complir en tot moment l’Ordenança Municipal Reguladora de l’Ocupació de Via
Publica amb taulest cadires i instal·lacions anàlogues pel que fa a instal·lacionst mobiliari i
equipaments en general que s’hagin d’incloure a l’interior de la terrassa.

- En cas de que l’ocupació de via publica comporti  modifcacions a la mobilitatt  s’haurà
d’emetre informe per part de la Policia Local de la viabilitat d’aquest canvit considerant de
que si aquest informe es desfavorable s’hauria d’anular l’acte.

L’ incompliment de qualsevol de les condicions indicades anteriorment suposarà la suspensió
immediata de l’acte.
Finalmentt es important assenyalar que els organitzadors resten obligats a adoptar les mesures
preceptives per preservar la salut dels assistents posant a la seva disposició tot allò referent a la
desinfecció tant dels assistents com de l’espai. L’ús de la mascareta restarà obligada si no es



compleix una distància mínima de separació interpersonal d’1t5 ms..
Es dona trasllat del present acord a la interessadat Policia localt Enginyer Municipal i Activitats.

COMUNICACIONS OFICIALS
No se’n formula cap.

TORN OBERT DE PARAULES
No se’n formula cap.

URGÈNCIES

Aprovació de l’expedient de contractació d’assegurances col·lectiva d’accidents
S’aprova  l'expedient  de  contractació  de  l’assegurança  col·lectiva  d’accidents  de  l’Ajuntament
d’Amposta  –  anys  2022  i  2023 mitjançant  procediment  obert  simplifcat  sumarit  oferta  més
avantatjosa amb un únic criteri de valoració.
S’aprova  el  plec  de  condicions  econòmiques  -  administratives  i  de  prescripcions  tècniques
particulars que han de regir el procediment.
En tractar-se d’un contracte de tramitació anticipadat els serveis es fnançaran amb càrrec a les
aplicacions del pressupost dels anys 2022 i 2023.  Per als anys indicatst el preu del contracte es
fnançarà  amb  càrrec  a  les  aplicacions  del  pressupost  corresponent  a  cadascuna  de  les
anualitatst  restant  en  tot  cas  l’autorització  de  la  despesa  supeditada  a  l’existència  de  crèdit
adequat i sufcient.
Es publica en el perfl del contractant l’anunci de licitaciót  perquè durant el termini de 5 dies
hàbilst comptats partir del dia següent al de la publicació de l’anunci de licitació en el perfl del
contractantt els interessats presentin les proposicions que considerin convenients. 

Aprovació  de  l’expedient  de  contractació  d’assegurances  del  parc  mòbil  de  l’Ajuntament
d’Amposta
S’aprova l'expedient de contractació  de l’assegurança  dels danys dels vehicles i  de la protecció
jurídica dels vehicles del parc mòbil de l'Ajuntament d’Amposta – anys 2022 i 2023 mitjançant
procediment obert simplifcat sumarit oferta més avantatjosa amb un únic criteri de valoració i
tramitació ordinària.
S’aprova el plec de condicions administratives i de prescripcions tècniques particulars que han de
regir el procediment.
En tractar-se d’un contracte de tramitació anticipadat els serveis es fnançaran amb càrrec a les
aplicacions del pressupost dels anys 2022 i 2023.  Per als anys indicatst el preu del contracte es
fnançarà  amb  càrrec  a  les  aplicacions  del  pressupost  corresponent  a  cadascuna  de  les
anualitatst  restant  en  tot  cas  l’autorització  de  la  despesa  supeditada  a  l’existència  de  crèdit
adequat i sufcient.
Es publica en el perfl del contractant l’anunci de licitaciót perquè durant el termini de 10 dies
hàbilst comptats partir del dia següent al de la publicació de l’anunci de licitació en el perfl del
contractantt els interessats presentin les proposicions que considerin convenients.

Proposa de contractació de personal
S’aprova la contractació de MC.G.A. com a d’Auxiliar d’Aula de la Unitat d’Escolarització Comparti-
da d’Ampostat categoria laboral C1-15 (C1.4.0) a temps parcialt del 4 de novembre del 2021 al 30
de juny de 2022.
S’autoritza i disposar la despesa per import de 525t91€ en concepte de salari més 173t55€ en
concepte de seguretat social.



Es dona trasllat del present a la interessadat Comitè Unitari de Personalt àrea d’Educació i Depar-
tament recursos humans.

Sol·licitud d’autorització per assistència a activitat de formació
S’autoritza la sol·licitud formulada per EI.F.C. com auxiliar administrativa del departament d’inter-
venciót sol·licita autorització per realitzar el curs ACTIC nivell 2 virtual del 20 de setembre al 22 de
desembre de 2021.
Es dona trasllat del present acord a la interessada.

Designació de formador
Es designa a A.N.C. com a formador de la càpsula formativa Reparació d’electrodomèstics amb
un  import  total  de  1800€  amb càrrec  a  l’aplicació  pressupostària  04.24140.22706t  d’acord  a
l’article 310 de la Llei de Contractes del Sector Públic. 
Es dona trasllat del present acord a l’interessatt Intervenció i Àrea de Desenvolupament Social i
Econòmic. 

Aprovació de la retribució per objectius per al Director del Centre de Tecnifcació d’Amposta
S’aprova la retribució variable vinculada al compliment d’objectius per al Sr. I.F.t per a l’any 2021 i
en  endavantt  mentre  no  s’acordi  el  contrarit  d’acord  amb  les  condicions  exposades  als
antecedents.  En  tot  cast  l’import  màxim a  retribuir  restarà  supeditat  a  l’existència  de  crèdit
adequat i sufcient al pressupost municipal. 
Es requereix a l’interessat per a que signi el pacte que s’adjuntat  en prova de conformitat amb el
sistema d’objectius fxat. 
Es dona trasllat  del  present a l’interessatt  àrea d’esportst  intervenció  i  departament recursos
Humans. 

Aprovació d’activitats
S’aprova la realització d’aquest activitat Congrés virtual de Mercats Municipals de Catalunya a
l’espai gastronòmic del Mercat Municipal d’Amposta el dia 8 de novembre de 2021 de les 10 a les
17’30 h.
Es dona trasllat del present acord a l’àrea de comerç i  mercat municipal.

S’aprova la realització d’aquest activitat una jornada formativa anomenada «Enfoca l’estratègia
del teu negoci a Internet» adreçada als comerciants a l’espai gastronòmic del Mercat Municipal
d’Amposta el dia 15 de novembre de 2021 de les 13’30 a les 17 h.
Es dona trasllat del present acord a l’àrea de comerç i  mercat municipal.
 
Ampliació del termini per la justifcació subvencions
S’aprova la  pròrroga per  justifcar  les  subvencions  per  a  programes i  activitats  de  promoció
esportiva 2021 fns el dia 10 de desembre de 2021.
Es dona trasllat del present acord a l’àrea d’esports i intervenció.

Aprovació cessió espai municipal
S’aprova la cessió de l’espai exterior del pavelló fral d’Amposta a Nova Ocio Productions SL per
als dies 20 i 21 de novembret 25t 26 i 31 de desembre de 2021 i 1 de gener de 2022t condicionat
al compliment dels requisits que es puguin establir en els informes per a la realització de dites
activitats per part de:
- El departament d’obres i enginyer municipal de la necessitat d’un pla de prevenció o procedi -
ment especial.



- La policia local sobre la necessitat d’un pla de prevenció i mesures de seguretat degut a l’afuèn-
cia de gent a l’exterior del pavelló fral.
Es dona trasllat del present acord a l’interessatt policia localt àrea de fres i activitats.

Correcció d’acord  
Reconèixer i corregir les errades materials indicades anteriorment quedant inalterats la resta de la
redacció dels acords.
Així les coses en l’acord relacionat amb l’informe de l’OGT número 1108/2021 que fa referència al
nínxol número 833 s’indicà als apartats PRIMER i SEGON de l’acord:
“PRIMER.-  Aprovar la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recau a sobre
del nínxol número 833, a favor de J, R, F i R.R.P. que s’adjudiquen en ple domini per quartes parts
indivises.
SEGON.- Indicar que en el moment en el qual s’atorgà la concessió administrativa s’atorgaren per un
termini màxim de 99 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior. Per la qual cosa
dita concessió administrativa té una validesa fns el dia 24 de novembre de 1947.”  
Haurà de dir:
PRIMER.-  Aprovar la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recau a
sobre del nínxol número 833t a favor de Jt Rt F i R.R.B. que s’adjudiquen en ple domini per quartes
parts indivises.
SEGON.- Indicar que en el moment en el qual s’atorgà la concessió administrativa s’atorgaren per
un termini màxim de 99 anys mentre no s’indiqués expressament un període inferior. Per la qual
cosa dita concessió administrativa té una validesa fns el dia 24 de novembre de 2047.
La resta de l’acord queda inalterat.

En  l’acord  relacionat  amb  l’informe  de  l’OGT  número  1106/2021  que  fa  referència  al  nínxol
número 781 s’indicà a l’apartat PRIMER de l’acord:
“PRIMER.- Aprovar la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recau a sobre
del nínxol número 781, a favor de J.R.P. que s’adjudica en ple domini.”
Haurà de dir:
 PRIMER.- Aprovar la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recau a
sobre del nínxol número 781t a favor de J.R.B. que s’adjudica en ple domini.
La resta de l’acord queda inalterat.

En  l’acord  relacionat  amb  l’informe  de  l’OGT  número  1107/2021  que  fa  referència  al  nínxol
número 834 s’indicà a l’apartat PRIMER de l’acord:
“PRIMER.- Aprovar la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recau a sobre
del nínxol número 834, a favor de J, R, F i R.R.P. que s’adjudiquen en ple domini per quartes parts
indivises.”
Haurà de dir:
 PRIMER.- Aprovar la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recau a
sobre del nínxol número 834t a favor de Jt Rt F i R.R.B. que s’adjudiquen en ple domini per quartes
parts indivises.
La resta de l’acord queda inalterat.
En  l’acord  relacionat  amb  l’informe  de  l’OGT  número  1105/2021  que  fa  referència  al  nínxol
número 1829 s’indicà a l’apartat PRIMER de l’acord:
“PRIMER.- Aprovar la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recau a sobre
del nínxol número 1829, a favor de J.R.P. que s’adjudica en ple domini.”
Haurà de dir:
 PRIMER.- Aprovar la transmissió del dret de la concessió administrativa funerària que recau a



sobre del nínxol número 1829t a favor de J.R.B. que s’adjudica en ple domini.
La resta de l’acord queda inalterat.
Per tot l’indicat i en base als següents fonaments de dret:
Llei 58/2003 General Tributària.
Art. 220 – Correcció d’errades.
RD 520/2005 Reglament de Revisió en Via Administrativa.
Art. 013 – Procediment de rectifcació d’errades.

Es dona trasllat del present acord a l’interessat i ofcina gestió tributària.


